

# Brdr. Pejtersen ApS

Jenstrupvej 46, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 47 98 25

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

---

Kristoffer Pejtersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Pejtersen ApS Jenstrupvej 46 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 47 98 25
	Stiftet: 23. december 2014
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristoffer Pejtersen Nikolaj Pejtersen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Advokatforbindelse</b>	Elverdam Advokater, Stationspladsen 12, 4690 Haslev
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. marts 2020

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at opdrætte og sælge fugle til jagt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 802.100 kr. mod 758.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.752 kr. mod 303.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Fejl i sammenligningstallene

Selskabets ledelse har konstateret fejl på følgende områder, som har indvirkning på tidligere aflagte årsrapporter:

I forbindelse med udarbejdelse og review af årsrapporten for 2018/19 for selskabet er det konstateret, at årsrapporten for 2017/18 er fejlbehæftet, idet driftsmidlerne indeholder afhændede driftsmidler der er indregnet til en nettoværdi af 39 t.kr.

Ledelsen anser beløbets størrelse får væsentligt, og har foretaget korrektionen af sammenligningstallene.

Ændringen medfører, at sidste års resultat før skat er forringet med 39 t.kr., årets resultat efter skat er forringet med 31 t.kr., balancesummen er reduceret med 39 t.kr. og egenkapitalen er reduceret med 31 t.kr.

Indvirkningen af den konstaterede fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo, og sammenligningstallene er blevet tilrettet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>802.100</b>	<b>758.644</b>
1 Personaleomkostninger	-270.379	-150.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-273.390	-159.598
Andre driftsomkostninger	0	-39.383
<b>Driftsresultat</b>	<b>258.331</b>	<b>409.501</b>
Andre finansielle indtægter	907	400
Øvrige finansielle omkostninger	-43.480	-18.135
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.758</b>	<b>391.766</b>
Skat af årets resultat	-56.006	-87.939
<b>Årets resultat</b>	<b>159.752</b>	<b>303.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	159.752	303.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.752</b>	<b>303.827</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	35.241	45.555
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.241</u>	<u>45.555</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	504.244	420.104
Indretning af lejede lokaler	280.655	355.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>784.899</u>	<u>775.620</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>820.140</u></b>	<b><u>821.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	24.890	42.465
Varebeholdninger i alt	<u>24.890</u>	<u>42.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.840	12.725
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.112
Andre tilgodehavender	200	31
Periodeafgrænsningsposter	134.510	121.168
Tilgodehavender i alt	<u>166.550</u>	<u>135.036</u>
Likvide beholdninger	170.912	156.008
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>362.352</u></b>	<b><u>333.509</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.182.492</u></b>	<b><u>1.154.684</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	634.321	474.569
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>684.321</b>	<b>524.569</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.861	47.793
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44.861</b>	<b>47.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	58.938	80.828
Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.938	80.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.535	230.891
Selskabsskat	79.558	0
Anden gæld	269.279	257.103
Periodeafgrænsningsposter	0	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.372	501.494
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>453.310</b>	<b>582.322</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.182.492</b>	<b>1.154.684</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	269.811	150.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>162</u>
	<b><u>270.379</u></b>	<b><u>150.162</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit i pengeinstitut, 500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	25
Goodwill	35
Driftsinventar	504
Debitorer	32

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 - 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 364 t.kr.

Selskabet har pr. 4. juli 2018 indgået huslejekontrakt med ophør 31. marts 2023. Opsigelse kan fra udlejers side, ske med to års varsel. Opsigelse fra lejers side kan ske med et års varsel. Resterende leje udgør 156 t.kr.
